
Gmina Gorzyce Wyniki głosowania w obwodach do Rady Gminy dn. 21 października 2018 r.: 

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KATRYNIOK Eugeniusz 147 16 15 67 72 317

2 FICHNA Danuta 15 1 1 8 2 27

3 KRAKOWCZYK Jan 1 0 1 18 10 30

4 BOLIK Katarzyna 6 19 0 9 14 48

5 BIAŁAS Arkadiusz 3 7 1 14 16 41

suma: 172 43 18 116 114 463

Lista nr 21 – KW GŁOS POKOLEŃ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KOCZWARA Katarzyna 88 7 2 8 25 130

2 PUCKA Wojciech 8 13 1 27 39 88

3 SZCZYRBA Anita 4 4 2 19 13 42

4 KRAWIEC Lech 4 5 0 18 25 52

5 KÜHN Bogusław 4 4 0 19 9 36

6 MRAJCA Aleksandra 8 48 0 29 32 117

suma: 116 81 5 120 143 465

Lista nr 22 – KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 ZBROJA Stanisław 8 4 1 81 49 143

2 ZUCH Alicja 12 270 2 95 122 501

3 TOMALA Krystyna 5 1 130 3 2 141

4 MATUSZEK Henryk 4 7 0 7 36 54

5 MENŻYK Michał 17 1 3 49 77 147

6 MACIUGA Rafał 123 7 1 25 26 182

7 ORGANIŚCIAK Justyna 2 1 0 96 7 106

8 KAŁUŻA Ewelina 8 7 0 31 19 65

suma: 179 298 137 387 338 1339

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 LEMAŃSKA Beata 65 73 43 26 22 30 259

2 WIECZOREK Kamila 26 6 26 12 11 6 87

3 STANIECZKO Tomasz 22 0 10 9 3 2 46

4 BRACHMAN Beata 7 2 9 5 0 2 25

5 WIECZOREK Michał 25 6 37 12 7 1 88

suma: 145 87 125 64 43 41 505

OKRĘG WYBORCZY NR 1 (BEŁSZNICA, BLUSZCZÓW, ODRA, ROGÓW)
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OKRĘG WYBORCZY NR 2 (GORZYCE, GORZYCZKI, KOL.FRYDERYK, OLZA, OSINY, UCHYLSKO)

OKW 5 
Gorzyce 

OKW 6 
Osiny

OKW 7 
Gorzyczki

OKW 8 Kol. 
Fryd.

OKW 10 
Olza

OKW 15 
DPS



Lista nr 21 – KW GŁOS POKOLEŃ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WUJEC Stanisław 39 6 23 9 6 3 86

2 WŁADARZ Teresa 12 1 5 6 63 2 89

3 LENCZYK Alicja 32 3 21 84 6 2 148

4 GRZEGOSZCZYK Kamil 7 1 18 2 2 0 30

5 TOMALA Jarosław 12 53 4 1 2 2 74

6 BURKIEWICZ-DZUMYK Dominika 73 0 8 5 3 1 90

7 JONA Damian 31 2 4 1 1 0 39

8 BANASIK Monika 10 0 1 8 3 2 24

suma: 216 66 84 116 86 12 580

Lista nr 22 – KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 MAŁEK Krzysztof 95 12 185 23 33 3 351

2 WACHTARCZYK Urszula 134 15 24 20 12 2 207

3 ZIMNY Piotr 3 1 1 0 212 0 217

4 CHŁAPEK Urszula 119 12 22 10 5 1 169

5 REBIZAK Elżbieta 14 2 108 7 5 1 137

6 LENCZYK Bolesław 20 2 2 88 1 1 114

7 MŁYNARCZYK Beata 14 5 2 7 173 1 202

8 PALOC Krzysztof 176 2 6 16 3 2 205

9 BUGLA Dariusz 13 24 3 4 7 0 51

10 GRZEGORZEK Tomasz 37 8 3 0 6 0 54

suma: 625 83 356 175 457 11 1707

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 PUKOWSKI Leszek 54 66 32 24 176

2 BRACHMAN Krzysztof 4 10 104 87 205

3 SIEŃKO Magdalena 140 77 10 9 236

4 DUDA Agnieszka 6 6 19 33 64

5 PABYŚ Irena 3 31 5 3 42

suma: 207 190 170 156 723

Lista nr 21 – KW GŁOS POKOLEŃ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 URBANOWICZ Adam 1 2 22 21 46

2 WOREK Jan 39 22 0 0 61

3 BORECKA Izabela 33 58 13 2 106

4 BEDNAREK Barbara 2 4 18 27 51

5 SITKO-KUCZKA Helena 12 21 2 0 35
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OKRĘG WYBORCZY NR 3 (CZYŻOWICE, TURZA ŚL.)

OKW 3 
Czyżowice
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OKW 13 
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OKW 14 
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Czyżowice

OKW 4 
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OKW 14 
Turza 



6 BAJER Bogdan 30 50 2 5 87

7 KUSZ Natalia 3 1 13 29 46

suma: 120 158 70 84 432

Lista nr 22 – KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WAWRZYCZNY Piotr 16 12 263 195 486

2 KURASZ Daniel 201 248 0 11 460

3 JURECZKA Marian 36 34 1 0 71

4 STYRNOL Dominika 2 3 74 87 166

5 STUDENT Grzegorz 84 62 3 0 149

6 LUBSZCZYK Piotr 3 3 57 149 212

7 OLSZAR-LEBOK Ludmiła 44 28 6 5 83

8 ZAJĄC Monika 5 4 95 109 213

9 MODRZEJEWSKA Karolina 31 17 0 1 49

suma: 422 411 499 557 1889
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Gmina Gorzyce wyniki procentowe w poszczególnych obwodach

OKRĘG WYBORCZY NR 1 (BEŁSZNICA, BLUSZCZÓW, ODRA, ROGÓW)

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KATRYNIOK Eugeniusz 317 68,47% 13,98%

2 FICHNA Danuta 27 5,83% 1,19%

3 KRAKOWCZYK Jan 30 6,48% 1,32%

4 BOLIK Katarzyna 48 10,37% 2,12%

5 BIAŁAS Arkadiusz 41 8,86% 1,81%

suma: 463 100,00% 20,42%

Lista nr 21 – KW GŁOS POKOLEŃ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KOCZWARA Katarzyna 130 27,96% 5,73%

2 PUCKA Wojciech 88 18,92% 3,88%

3 SZCZYRBA Anita 42 9,03% 1,85%

4 KRAWIEC Lech 52 11,18% 2,29%

5 KÜHN Bogusław 36 7,74% 1,59%

6 MRAJCA Aleksandra 117 25,16% 5,16%

suma: 465 100,00% 20,51%

Lista nr 22 – KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 ZBROJA Stanisław 143 10,68% 6,31%

2 ZUCH Alicja 501 37,42% 22,10%

3 TOMALA Krystyna 141 10,53% 6,22%

4 MATUSZEK Henryk 54 4,03% 2,38%

5 MENŻYK Michał 147 10,98% 6,48%

6 MACIUGA Rafał 182 13,59% 8,03%

7 ORGANIŚCIAK Justyna 106 7,92% 4,68%

8 KAŁUŻA Ewelina 65 4,85% 2,87%

suma: 1339 100,00% 59,06%

Głosy razem w okręgu nr 1 2267 100,00%

OKRĘG WYBORCZY NR 2 (GORZYCE, GORZYCZKI, KOL.FRYDERYK, OLZA, OSINY, UCHYLSKO)

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 LEMAŃSKA Beata 259 51,29% 9,28%

2 WIECZOREK Kamila 87 17,23% 3,12%

3 STANIECZKO Tomasz 46 9,11% 1,65%

4 BRACHMAN Beata 25 4,95% 0,90%

5 WIECZOREK Michał 88 17,43% 3,15%

suma: 505 100,00% 18,09%

Lista nr 21 – KW GŁOS POKOLEŃ

% głosów w ramach 
komitetu

%  oddanych głosów w 
okręgu

% głosów w ramach 
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okręgu

% głosów w ramach 
komitetu

%  oddanych głosów w 
okręgu

% głosów w ramach 
komitetu

%  oddanych głosów w 
okręgu



Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WUJEC Stanisław 86 14,83% 3,08%

2 WŁADARZ Teresa 89 15,34% 3,19%

3 LENCZYK Alicja 148 25,52% 5,30%

4 GRZEGOSZCZYK Kamil 30 5,17% 1,07%

5 TOMALA Jarosław 74 12,76% 2,65%

6 BURKIEWICZ-DZUMYK Dominika 90 15,52% 3,22%

7 JONA Damian 39 6,72% 1,40%

8 BANASIK Monika 24 4,14% 0,86%

suma: 580 100,00% 20,77%

Lista nr 22 – KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 MAŁEK Krzysztof 351 20,56% 12,57%

2 WACHTARCZYK Urszula 207 12,13% 7,41%

3 ZIMNY Piotr 217 12,71% 7,77%

4 CHŁAPEK Urszula 169 9,90% 6,05%

5 REBIZAK Elżbieta 137 8,03% 4,91%

6 LENCZYK Bolesław 114 6,68% 4,08%

7 MŁYNARCZYK Beata 202 11,83% 7,23%

8 PALOC Krzysztof 205 12,01% 7,34%

9 BUGLA Dariusz 51 2,99% 1,83%

10 GRZEGORZEK Tomasz 54 3,16% 1,93%

suma: 1707 100,00% 61,14%

Głosy razem w okręgu nr 2 2792 100,00%

OKRĘG WYBORCZY NR 3 (CZYŻOWICE, TURZA ŚL.)

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 PUKOWSKI Leszek 176 24,34% 5,78%

2 BRACHMAN Krzysztof 205 28,35% 6,73%

3 SIEŃKO Magdalena 236 32,64% 7,75%

4 DUDA Agnieszka 64 8,85% 2,10%

5 PABYŚ Irena 42 5,81% 1,38%

suma: 723 100,00% 23,75%

Lista nr 21 – KW GŁOS POKOLEŃ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 URBANOWICZ Adam 46 10,65% 1,51%

2 WOREK Jan 61 14,12% 2,00%

3 BORECKA Izabela 106 24,54% 3,48%

4 BEDNAREK Barbara 51 11,81% 1,68%

5 SITKO-KUCZKA Helena 35 8,10% 1,15%

6 BAJER Bogdan 87 20,14% 2,86%

7 KUSZ Natalia 46 10,65% 1,51%

suma: 432 100,00% 14,19%

% głosów w ramach 
komitetu

%  oddanych głosów w 
okręgu

% głosów w ramach 
komitetu

%  oddanych głosów w 
okręgu

% głosów w ramach 
komitetu

%  oddanych głosów w 
okręgu

% głosów w ramach 
komitetu

%  oddanych głosów w 
okręgu



Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 WAWRZYCZNY Piotr 486 25,73% 15,97%

2 KURASZ Daniel 460 24,35% 15,11%

3 JURECZKA Marian 71 3,76% 2,33%

4 STYRNOL Dominika 166 8,79% 5,45%

5 STUDENT Grzegorz 149 7,89% 4,89%

6 LUBSZCZYK Piotr 212 11,22% 6,96%

7 OLSZAR-LEBOK Ludmiła 83 4,39% 2,73%

8 ZAJĄC Monika 213 11,28% 7,00%

9 MODRZEJEWSKA Karolina 49 2,59% 1,61%

suma: 1889 100,00% 62,06%

Głosy razem w okręgu nr 3 3044 100,00%
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komitetu
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